
Uchwała Nr 812/277/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 25

kwietnia 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-04-25

Numer

uchwały
812/277/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego na zakup koncertu

realizowanego w ramach XIII edycji Festiwalu Muzyki i Sztuki Krajów Bałtyckich PROBALTICA 2006, w Warszawie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)), art. 18 i 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień

publicznych (Dz.U. Nr 19, poz. 177, z późn. zm2)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego: na zakup koncertu Europejskiej Orkiestry

Festiwalowej PROBALTICA, w której skład wejdą instrumentaliści z krajów bałtyckich i wykonają monumentalne dzieło:

REQUIEM, MISSA PRO DEFUNCTIS Romana Maciejewskiego; o wartości szacunkowej 120.000 zł (zwolnione

z podatku VAT); w trybie z wolnej ręki.

§ 2.

Kwota przeznaczona na realizację zadania, o którym mowa w § 1, wysokości 120.000 zł (brutto) zaplanowana została w

budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2006 

- przyjętym uchwałą Nr 217/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu

Województwa Mazowieckiego na 2006 r. ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006 r. Nr 1 poz. 2) - w dziale 921, rozdziale 92105,

§ 4300 i pochodzą 

z dochodów własnych.

§ 3.

1. Powołuje się Komisję Przetargową w składzie:

1) przewodniczący Komisji – Krzysztof Strachota – Osiński – Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych Departamentu

Organizacji i Nadzoru Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego;

2) sekretarz Komisji – Ada Dziwulska – pracownik Wydziału Zamówień Publicznych Departamentu Organizacji i Nadzoru

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego;

3) członek Komisji – Marian Sołobodowski – Kierownik Wydziału Obsługi i Koordynacji Departamentu Kultury, Promocji i

Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego;

4) członek Komisji – Anna Grzywacz - pracownik Wydziału Kultury Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

2. Do obowiązków Komisji należy przygotowanie przeprowadzenie postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie oceny spełniani

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek



Data opublikowania: 12.05.2006 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


